
  
GYMNÁZIUM, ŘÍČANY, KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 1/1280 

se sídlem Komenského náměstí 1/1280, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Přijímací řízení pro školní rok 2016/17 - pro 
nové přijímací řízení v roce 2017 se připravují 
Ředitelka školy vyhlásila 1. kolo přijímacího řízení do oboru vzdělání 79-41-K/41 a 79-41-K/81 pro              
školní rok 2016/17, které se uskuteční v roce 2016, více informací je uvedeno níže.  

Prezentace školy ke Dni otevřených dveří 

Přihlášky do 15. 3. 2016 
Doručování přihlášek je možné denně od 7:30 h do 16:00 h. Nebo poštou na adresu: Gymnázium,                
Říčany, Komenského náměstí 1/1280, Říčany 251 01 

● přihláška je ke stažení zde nebo by ji měla poskytnout ZŠ 
● nepožadujeme dokládat lékařské potvrzení 

Kritéria přijímacího řízení 
Ředitelka školy rozhodla podle § 60 odst. 2 a 3 školského zákona o konání přijímacích zkoušek                
v rámci přijímacího řízení a stanovila jednotná kritéria pro uchazeče o přijetí do 1. ročníku oboru               
vzdělání 79-41-K/41 a 79-41-K/81 pro školní rok 2016/17: 

● pro čtyřletý obor vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium  
● pro osmiletý obor vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium  

Přijímací zkoušky 
Přijímací zkoušky se budou konat dle vyhlášeného Pilotního ověřování organizace přijímacího řízení            
do oborů vzdělání s maturitní zkouškou s využitím centrálně zadávaných jednotných testů            
(Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy)   Organizuje CERMAT - podrobnosti zde 1

● datum konání testů z M a Jč: (nepořádáme žádné přípravné kurzy pro přijímací řízení) 
○ dne 15. 4. 2016 (pro čtyřleté studium) 
○ dne 18. 4. 2016 (pro osmileté studium) 

Výsledky přijímacího řízení 

Aktualizováno 27. 4. v 8:00 h:  

Ředitelka školy stanovila pořadí uchazečů podle nejvyššího počtu bodů celkem získaných dle            
stanovených kritérií a zveřejnila ve výsledcích přijímacího řízení seznam přijatých a nepřijatých            
uchazečů: 

● dne 27. 4. 2016 pro osmiletý obor vzdělání - ZDE VÝSLEDKY (vyvěšeno v 8 h) 
● dne 22. 4. 2016 pro čtyřletý obor vzdělání - ZDE VÝSLEDKY  (vyvěšeno v 8 h) 
● dne 20. 5. 2016 pro osmiletý obor vzdělání v náhradním termínu zkoušky - zde výsledky 

1 Vyhlásilo MŠMT, organizuje CERMAT (www.cermat.cz) 

https://drive.google.com/file/d/0Bxa8XFyD9QWFV1ZfWWowT2ZhTjg/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0Bxa8XFyD9QWFUnc0Q1F1andVS2s/view?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1lzMyRNa-GfolrleF4nmDc2uQXzkfWPwpetsuo9mUn1Y/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0Bxa8XFyD9QWFRjRIZldtV3lOc1k/view?usp=sharing
http://www.cermat.cz/
https://drive.google.com/file/d/0Bxa8XFyD9QWFV1ZfWWowT2ZhTjg/view?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1MWGNln37PF0fwL0BkI13P9quXCHu7ekweqSaxvbushQ/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0Bxa8XFyD9QWFNXdydmRNLVlHcGc/view?usp=sharing
https://docs.google.com/presentation/d/1KuE3CjzGw3_ddaEq1MNl6IdEi4xQbnOkxSmpppDMoLA/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0Bxa8XFyD9QWFZjV2V0R0cENjT1E/view?usp=sharing


  
GYMNÁZIUM, ŘÍČANY, KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 1/1280 

se sídlem Komenského náměstí 1/1280, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Uchazeči jsou uvedeni ve výsledkové listině pod registračním číslem uchazeče (viz evidenční číslo na              
pozvánce CERMAT) a pod číslem spisové značky uvedené na doručeném oznámení spolu s             
pozvánkou . Seznam je zveřejněn rovněž ve vitríně před hl. vchodem gymnázia (instalována nově).  2

VZORY ODVOLÁNÍ: 4G, 8G (lze podat až po přijetí rozhodnutí)  

2 Uchazeči, kteří pozvánku CERMAT nedostali, dohledají se pod spis. značkou uvedenou v našem oznámení               
vpravo nahoře 

https://goo.gl/EjyOGP
https://goo.gl/EjyOGP

